

PROVINCIA DI AVELLINO

Allegato "Modello A"

Spett.le Comune di Ariano Irpino Comando di Polizia Municipale

Avviso pubblico di	manifestazione di in volc	teresse a partecipare alla procedura per l'istituzione di un servizio ntario di vigilanza ambientale
Il/La sottoscritto/a_		
nato/a		il
residente a		via
		e-mail
dell'Associazione	di volontariato	
con sede in		via
		e-mail
		MANIFESTA
il proprio interesse ambientale tramite Comune di Ariano	e l'impiego di Guard	rocedura per l'affidamento di un servizio volontario di vigilanza ie Ambientali Volontarie (G.A.V.) da svolgersi nel territorio del
A tal fine, consape	evole delle responsa	bilità di cui all'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, dichiara:
che l'associazione sue finalità la tute	di volontariato la dell'ambiente;	ha tra le
che	le Guardie Ambie	ntali Volontarie (G.A.V.) da impiegare per il servizio:

- hanno conseguito la relativa nomina da parte della Giunta Regionale della Campania con Delibera n. 22 del 07.02.2014 a seguito di designazione della Provincia di Avellino con Determinazione n. 2614 del 22.08.2013;
- sono residenti nella Provincia di Avellino;
- hanno l'idoneità psico- fisica per lo svolgimento del servizio;
- godono dei diritti civili e politici;
- non hanno riportato condanne penali e di non hanno carichi penali pendenti;
- sono disponibili allo svolgimento del servizio sul territorio del Comune di Ariano Irpino;
- di essere iscritti al Centro per l'Impiego.

che l'Associazione

- ha la disponibilità di n.	(minimo 10 unità) Guardie Ambientali Volontarie;	
ha la disponibilità dei s	eguenti automezzi ed attrezzature:	
		,
	torio del Comune di Ariano Irpino (barrare la casella corrispondente	
□ sufficiente	□ buona □ ottima	
- ha maturato la seguent	e esperienza:	
*		
di autorizzare il trattame	ento dei propri dati ai sensi dell'art. 11 e seguenti del D. lgs n. 196/20	003.
	h	
	Firma	

Allegare documento di riconoscimento in corso di validità